
čj.: MV-93857-4/SVZBR-2020 Počet listů: 2
Počet příloh: 1/1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 73/2020

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
(dále jen ,,občanský zákoník") na základě výsledku zadávacího řIzeni podle § 31 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR,

Trnkova 85, 628 00 Brno
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Mgr. Martinem oujezským, mba

ředitelem Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

HOLÍK stav, s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

č.p. 111, 679 05 Březina
28344804
CZ28344804

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62660

(dále jen ,,zhotovitel")

1



Článek II.

Předmět dodatku
Ve smlouvě o dílo č. 73/2020 byla v jejím předmětu nasmlouvána demontáž horolezecké stěny
včetně úprav povrchu stěn nemovitosti. Při demontáži horolezecké stěny byly zjištěny
nepředvidatelné technické problémy, jejichž řešení je nezbytné provést před dokončením
úpravy stěn nemovitosti. Jedná se o opravu stropu, zakrytí stropních traverzových konstrukcí a
dalších drobných úprav. Současně byly po demontáži horolezecké stěny zjištěny na budově ,,A"
průsaky do zdí a také průsak střešním oknem ze skladu umístěného nad objektem posilovny.
Z důvodu skutečnosti, které nastaly a změny, která byla vyvolána změnou technického řešení
díla, dochází k navýšení ceny díla o 251 186,- Kč bez DPH:

původní znění:
Cena je stanovena ve výši
DPH 21 %
CELKEM

98 433,00 Kč bez DPH
20 670,93 Kč

119 103,93 Kč S DPH
Slovy: Stodevatenácttisícstotři korun českých a devadesáttři haléřů českých včetně DPH.

nové znění:
Cena je stanovena ve výši 349 619,00 Kč bez DPH
DPH 21 % 73 419,99 Kč
CELKEM 423 038,99 Kč S DPH
Slovy: ČtyřistadvacettřitisÍcnulatřicetosm korun českých a devadesátdevět haléřů včetně DPH.

Článek III.
Závěrečná ustanoveni

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění.
Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Dodatek smlouvy bude uveřejněn v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.
Tento dodatek smlouvy nabývá dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv objednatelem.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech (3) výtiscích, z nichž objednatel obdrží dva (2)
výtisky a zhotovitel jeden (l) výtisk. Každý má platnost originálu.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je níže uvedené příloha:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet

V Bmě d,, 3% ¥',LOZO V Brně d,, m. ,Ao

zástupce ředitele pro provoz a ekonomiku
Školního a výcvikového zařIzení HZS ČR

2

jednatel
HOLÍK St"y '·"ŔOLŔC stav, s.r.o. ®

Stavební spdečnost
zomnlpráce, auodoprava

Břazing 111, PSČ 679 05
M z



Příloha č. 1 Dodatku č. 1Smlouvy o dílo č. 73/2020

HOLÍK stav, s.r.o.
č.p. 111, 679 05 Březina
IČO: 28344804

položkový rozpočet - vícepráce

Učebna
Demontáž ocelové prosklené konstrukce soubor 7 520,00
l 160 mm nosník brň 13 264,00
OSB 2x 22mm m2 22 610,00
Led čtvercové světlo ks 2 6 890,00
Osekání betonových konstrukcí soubor 4 765,00
Protihluková izolace lsover 2 x 200 mm m2 8 964,00
Podhled na rošt Sádrokartonový m2 21120,00
Malba 2 násobná včetně penetrace m2 7 040,00
Zabezpečeni stávajIcIch podlah proti poškozeni soubor 1 500,00
Úklid přilehlých prostor soubor 2 150,00
Přesun hmot a likvidace odpadu ks 3 684,00
Zasekáni ocel.konstrukcI do zdi hod 3 545,00
Zapravení otvorů soubor 4 896,00
Zámečnické práce hod 12 210,00
Lešení soubor 4 600,00
Elektroinstalace soubor 4 221,00
jádrová omítka stěn m2 36 865,00
Vrchní jemná omítka m2 13 254,00
Demontáž ocelové konstrukce l nosník brň 22,5 14 256,00
SvItidlo kazetové do podhledu ks 4 13 262,00
Zapravení otvorů ve zdivu MC soubor 8 795,00
Oškrabánístěn soubor 8 145,00
Celkem bez Dph 223 556,00

výměna okna Velux 80/140 se stíněním vnitřním soubor 1 27 630,00
Celkem bez Dph 27 630,00

Celkem bez Dph 251 186,00
Celkem s Dph 21% 303 935,06


